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Förslag: Överenskommelse mellan Region Halland och 
Stiftelsen Hallands länsmuseer gällande Konst i 
Halland 

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 
december 2025.   

Det arbete som görs utifrån överenskommelsen ska bidra till att förverkliga Region 
Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som anges i Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande visionen och ledstjärnan för 
arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035. 

Verksamhetsstöd till organisationer av regionalt intresse genom särskilda 
uppdrag 
Utifrån Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) kan 
verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fördelas till organisationer som har omfattande 
betydelse för regionens kulturella infrastruktur. 

Konst i Halland 
Konst i Halland är ett regionalt resurscentrum som drivs av Hallands Konstmuseum på 
uppdrag av och i samarbete med Region Halland. Utgångspunkten för verksamheten är 
Hallands kulturstrategi och kulturplan. Återkommande dialoger med konstutövare, 
tjänstepersoner och civilsamhälle formar inriktningen. En central del i uppdraget är att 
samordna och driva nätverk inom bild- och formområdet, vilka bland annat omfattar 
regionala och kommunala utställningsplatser, enheter för offentlig konst och 
konstpedagogik. Som ett led i att stärka den halländska konstscenen arrangeras också 
residensverksamhet/utbytesprogram med nationella och internationella utblickar samt 
fortbildning för bild- och formkonstnärer. 

Överenskommelse 
Följande överenskommelse om särskilda uppdrag tecknas mellan Region Halland och 
Stiftelsen Hallands länsmuseer:  

• Stiftelsen Hallands länsmuseer ska, i samarbete med Kultur i Halland, leda och samordna 
det arbete som görs inom ramen för Konst i Halland,  

• Utvecklingsmål för arbetet anges i kapitlet Bild och form i Hallands kulturstrategi och 
kulturplan 2021 – 2024.   

En verksamhetsplan för Konst i Halland ska årligen tas fram gemensamt av stiftelsen och 
Region Halland. 
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Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd 
Budget för verksamhetsstöd fastställs av Driftnämnden kultur och skola vid de årliga 
budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland samt det stöd 
som Kulturrådet fördelar utifrån förordning (2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag 
till regional kulturverksamhet.   

Utbetalning sker vanligtvis i januari. 

Generella villkor för verksamhetsstöd 
Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i 
bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och 
Skola utifrån två regelverk.   

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.   

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de 
krav och skyldigheter som överenskommelsen medför. 

 

2022-12-   2022-12- 

 

 

Karin Wettermark Jonsson N.N. 
förvaltningschef Kultur och skola  
Region Halland     
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